
Emertimi dhe Forma ligjore

NIPT - i

Adresa e Selise

Data e krijimit

Nr.i Rregjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore

Pasqyrat Financiare jane individuale

Pasqyrat Financiare jane te konsoliduara

Pasqyrat Financiare jane te shprehura ne

Pasqyrat Financiare jane te rrumbullakosura

Regjistri i Barreve Siguruese (R.B.S)

K91627014G

Rruga e Dibres,Qendra e Biznesit AK

Kati XIl,Tirane (selvia)

2410412009

Sherbim Regjistrim i Kolateraleve

PASQYRAT FINANCIARE
(Ne zbatim te standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr. 2, te permiresuar dhe
Ligjit Nr. 9228, D1.29.04.2004 Per Kontabititetin dhe pasqyrat Financiare)

v lTl 2016

PO

JO

LEKE

JO

Periudha kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2016
Deri 31.12.2016

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare lOtOgt2O17



Pasqyra e Pozicionit Financiar ( Bilanci )

AKTIVET

32,935,765

2 Aksionet e veta

T6 dreita ti.i arkiitueshme

L1ndd e pard dhe materiale te konsumueshme

tii ardhurat e konstatuara

TOTALI AKTIVEVE AFATSH

sie n6 ni1sitd ekonomike brenda
tO huadhdnies nd nidsitd ekonomike brenda

nd ni1sitd ekonomike ku ka interesa
tE huadhdnies nd nidsitd ekonomike ku ka interesa

1 Toka dhe nddrtesa

5,108,787
aktive materiale dhe nd

Koncesione a,marka ,t6 drejta dhe aktive t6

i ni!nshkruar i papaquar

TOTALI AKTIVEVE AFATGJAT,

AKTIVE TOTALE '136,742,026 132,354,651



Pasqyra e Pozicionit Financiar ( Bilanci )

DETYRIMET DHE KAPITALI

rime afatshkurtra;

5,042,479 4,169,697
14,781

i njdsive ekonomike % KONCESJONIT 3,336,163

hme pi.ir shpenzime tii konstatuara
Tei ardhura tt-i

Totali i Detyrimeve afatshkurtera 11,237,901

3 Arkdtimet nd avanc1 p6r

ekonomike ku ka interesa

Totali i Detyrimeve afatgjata

DETYRIMET TOTALE 11,237,901

Primi i lidhur me kapitalin

119,244,495 115,196,726

Totali i Kapitalit

TOTALI I DEryRIMEVE DHE


